CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

Aguaí – Leme – Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal

CNPJ: 05.012.725/0001-13

Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.
CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

 1

PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2023

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CONVOCAÇÃO PARA A PROVA PRÁTICA E PROVA DE APTIDÃO FÍSICA

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente
Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do Processo Seletivo
Edital Nº 001/2023 e resolve o que segue:

I – CONVOCAR para a PROVA PRÁTICA todos os candidatos classificados para os empregos de Motorista (V. Grande do
Sul), Operador de Máquinas (V. Grande do Sul) e Pedreiro (V. Grande do Sul) no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Motorista (V. Grande do Sul)
- Informações no Anexo II do Edital Completo.

DIA: 02 de abril de 2023 (domingo)
HORÁRIO: 08:00 horas
LOCAL: Almoxarifado Municipal “Augustinho Luís Pícolo”
ENDEREÇO: Rua Leonardo Nogues Rodrigues, 395 - Jardim Fortaleza
Vargem Grande do Sul/SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Operador de Máquinas
(V. Grande do Sul)
- Informações no Anexo II do Edital Completo.

DIA: 02 de abril de 2023 (domingo)
HORÁRIO: 9:00 horas
LOCAL: Almoxarifado Municipal “Augustinho Luís Pícolo”
ENDEREÇO: Rua Leonardo Nogues Rodrigues, 395 - Jardim Fortaleza
Vargem Grande do Sul/SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Pedreiro (V. Grande do Sul)
- Informações no Anexo II do Edital Completo.

DIA: 02 de abril de 2023 (domingo)
HORÁRIO: 10:00 horas
LOCAL: Almoxarifado Municipal “Augustinho Luís Pícolo”
ENDEREÇO: Rua Leonardo Nogues Rodrigues, 395 - Jardim Fortaleza
Vargem Grande do Sul/SP.

II – CONVOCAR para a PROVA DE APTIDÃO FÍSICA todos os candidatos classificados para os empregos de Coletor de
Lixo (V. Grande do Sul) e Serviços Gerais (V. Grande do Sul) no seguinte dia, horário e local:

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Coletor de Lixo (V. Grande do Sul)
OBS.: O candidato deverá entregar o Atestado
Médico Específico, conforme Anexo III, do Edital
Nº 001/2023. O candidato que não levar o
Atestado Médico não poderá realizar a Prova de
Aptidão Física e será eliminado do Concurso
Público. Comparecer em trajes esportivos.
- Informações no Anexo III do Edital Completo.

DIA: 02 de abril de 2023 (domingo)
HORÁRIO: 08:00 horas
LOCAL: Estádio Municipal “Dudu Ramão - José Garcez Tozatto”
ENDEREÇO: Esquina da Rua dos Paulistas com a Via Expressa Antônio
Bolonha - Vargem Grande do Sul/SP.

EMPREGO INFORMAÇÃO

• Serviços Gerais (V. Grande do Sul)
OBS.: O candidato deverá entregar o Atestado
Médico Específico, conforme Anexo III, do Edital
Nº 001/2023. O candidato que não levar o
Atestado Médico não poderá realizar a Prova de
Aptidão Física e será eliminado do Concurso
Público. Comparecer em trajes esportivos.
- Informações no Anexo III do Edital Completo.

DIA: 02 de abril de 2023 (domingo)
HORÁRIO: 09:00 horas
LOCAL: Estádio Municipal “Dudu Ramão - José Garcez Tozatto”
ENDEREÇO: Esquina da Rua dos Paulistas com a Via Expressa Antônio
Bolonha - Vargem Grande do Sul/SP.

 2

III – INFORMAR que ficam os candidatos convocados para a Prova Prática e Prova de Aptidão Física a comparecerem
com antecedência de 30 (trinta) minutos ao local da prova portando o Documento de Identidade.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu, 17 de março de 2023.

IVAIR LUIZ BIAZOTTO
Superintendente do CEMMIL